ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОЯСЕНСКОГО РАЙОНА
от  13.12.2024 г.                                                                             № 96
ст-ца Новоясенская
О внесении изменений в постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 05.08.2020 года № 81 «Об утверждении Порядка признания дебиторской и кредиторской задолженности просроченной в администрации  Новоясенского сельского поселения Староминского района и подведомственных учреждениях»
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Староминского сельского поселения Староминского района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новоясенского сельского
поселения Староминского района от 05.08.2020 года № 81 «Об утверждении Порядка признания дебиторской и кредиторской задолженности просроченной в администрации  Новоясенского сельского поселения Староминского района и подведомственных учреждениях» изменения, заменив в приложении номер счета 0 303 00 000, пункта 2 слова:

«Для налогового органа - 1месяц и 20дней.», на слова:

«Для налогового органа – по ЕНП срок возврата 10 дней.»

номер счета 0 303 00 000, пункта 3 слова:

«В том числе страховые взносы в ИФНС- 15-е число месяца, следующего за истекшим отчетным.

С государственными внебюджетными фондами (ФОМС, ПФР, ФСС) по всем видам платежей- 15-е число месяца.», на слова:

«В том числе страховые взносы в ИФНС - 28-е число месяца, следующего за истекшим отчетным.

Взносы на травматизм в СФР - 15-е число следующего месяца.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления за собой.
3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоясенского сельского поселения
Новоясенского  района                                                                         Н.В. Столик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Новоясенского сельского
поселения Новоясенского района от  _______________ № _____
«О внесении изменений в постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 05.08.2020 года № 81 «Об утверждении Порядка признания дебиторской и кредиторской задолженности просроченной в администрации  Новоясенского сельского поселения Староминского района и подведомственных учреждениях»

Проект подготовлен и внесён:
Ведущим специалистом

администрации Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                              О.С. Бербасова